

Kartepe Kayak Turu

Kartepe kayak turu ile karın keyfini çıkarın, kayak pistleri, kayak kiralama, kayak...

- Kartepe Milli Parkı
- Kayak Ekipmanı Kiralama
- Snowboard
- Sucuk Ekmek

Buluşma Yerleri ve Saatleri

04:50 Beylikdüzü Migros Önü
05:00 Avcılar Otobüs Durakları
05:15 İncirli Dođtaş Mobilya Önü
05:35 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Karşısı
06:10 Bostancı E-5 Otobüs Durađı
06:25 Kartal Köprüsü Altı
06:30 Pendik E-5 Otobüs Durađı
06:45 Çayırova McDonalds:
06:55 Gebze Center Önü
07:20 İzmit Halk Evi Önü

Siz değerli Tatil Olayı misafirlerimizle buluşmanın ardından, günübürlük Kartepe kayak turuna başlamak üzere 1608 metre yüksekliğiyle Marmara Bölgesi'nin 2. en yüksek ve büyük kayak merkezi olan Kartepe'ye doğru hareket ediyoruz. Öncelikle Maşukiye'de kayak ekipmanlarının kiralanması için kısa bir mola veriyor ve ardından Kartepe'ye doğru tırmanışa geçiyoruz. Yol boyunca sizlere, eşsiz doğasıyla Sapanca Gölü ve Körfez manzarası eşlik edecek. Kartepe'ye vardıktan sonra dileyen misafirlerimiz gün boyu kayak pistlerinden yararlanabilir, kayak yapmayacak olan misafirlerimiz telesiyajlere binerek zirvenin tadını çıkarabilir, dileyenler ise kızak ile karda kayabilirler. Ayrıca, ATV, jeep safari ve kar motoru keyfini de deneyimleyebilirsiniz. Kartepe'deki kafelerde vakit geçirebilir, akşama kadar dađ havasının tadını çıkarabilirsiniz. Akşam 16:30-17:00 civarında aracımızda tekrar buluşarak Kartepe kayak turumuzu sonlandırıyor ve İstanbul'a hareket ediyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalarda bırakarak, bir başka Tatil Olayı organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşyoruz.

Kartepe Kayak Merkezi Hakkında

İstanbul'a sadece 1,5-2 saat mesafede bulunan, Marmara Bölgesi'nin en büyük ve en yüksek kayak merkezi olarak öne çıkmaktadır. 1.600 metreye kadar yükselen pistleri, zengin doğal güzellikleri ve modern tesisleriyle kış tatilcilerinin gözdesi olan Kartepe, her seviyeye uygun kayak ve dađcılık aktiviteleri sunmaktadır. Kayak dışında, telesiyaj, kızak, ATV, jeep safari ve kar motoru gibi alternatif eğlenceler de mevcuttur. Kartepe, aynı zamanda Sapanca Gölü ve Körfez manzarasıyla da ziyaretçilerine eşsiz bir doğa deneyimi yaşatmaktadır. Hem profesyonel kayakçılar hem de yeni başlayanlar için ideal bir tatil noktasıdır.

DAHİL OLANLAR:

Lüks otobüslerle ulaşım
Milli park giriş ücretleri
Programda açıkça belirtilen çevre gezileri
Profesyonel rehberlik hizmeti
Köprü geçiş ücreti
Zorunlu seyahat sigortası

HARİÇ OLANLAR:

Ekstra olarak belirtilen tüm organizasyonlar
Öğle ve akşam yemekleri
Kayak ekipmanları

Teleferik
Şahsi harcamalar
Kızak

EK BİLGİLER

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 10 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz.

Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Rehberimiz programı eksiksiz gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde acenta sorumlu değildir.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentanın sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu turun gerçekleşmesi için katılımcı sayısının en az 30 olması gerekmektedir. Acenta yeterli sayıda misafire ulaşamaz ise turu bir başka seyahat acentası ile ortaklaşa düzenleme hakkını dahil olan olmayan hizmetler aynı kalmak şartı ile kendinde saklı tutmaktadır. Aksi bir durumda acenta misafirlerine 1 gün öncesinden haber vermek şartı ile turu iptal etme hakkı vardır.

Tur iptali acenta tarafından rezervasyon esnasında verilen cep telefonu numarası, yada mail üzerinden misafirlerine bildirilir. Yasal süreç olduğundan misafirlerin tazminat hakkı yoktur.

Turlarda kullanılacak araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir.

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası misafire ait özel bir harcamadır.)

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:

Tüm tur programlarında, tur hareketine 30 gün kalana kadar turu satın alan kişilerden kaynaklanan iptallerde, ödenmesi zorunlu vergi, harç ve benzeri yasal yükümlülüklerden doğan masraflar hariç olmak üzere, ödenen ücretin tamamı katılımcıya iade edilir. Tur hareketine 30 ile 15 gün kalana kadar yapılan iptallerde ise, ödenmesi zorunlu vergi, harç ve benzeri yasal yükümlülüklerden doğan masraflar hariç, katılımcıya toplam tur bedelinin %30'u iade edilir. Katılımcının o ana kadar ödediği ücret %50'nin altındaysa, aradaki fark kendisinden tahsil edilir. Harekete 15 günden az kala yapılan iptallerde toplam tur bedelinin iadesi yoktur.